

Halmstad

Eductus Halmstad

På Eductus i Halmstad har vi lång erfarenhet av att hjälpa människor som står inför en förändring i livet. Hos oss kan du läsa på komvux, gå en arbetsmarknadsutbildning eller lära dig svenska.

Hitta hit

Du hittar våra lokaler på Linjegatan 5 i Halmstad på 4:e våningen. Vi finns i samma kvarter som Högskolan, vårt hus heter Teknocenter 4. Flera busslinjer går förbi våra lokaler och skulle du välja att gå så tar det ca 20 min till järnvägsstationen och ca 25 min till centrum.

Svenska för invandrare

Hos oss kan du läsa sfi, svenska för invandrare. Vi erbjuder alla studievägar. Du kan läsa på dag- eller kvällstid, på plats eller flexibel undervisning.

Komvux - grundläggande och gymnasiala kurser

Vi erbjuder kommunal vuxenutbildning, både på grundläggande och gymnasial nivå. Hos oss kan du studera på heltid eller deltid.

Stöd och matchning

Stöd och matchning är för dig som på kortast möjliga tid vill börja jobba eller studera. Här får du vägledning och stöd i att hitta jobb och utbildningar samt hjälp med att finslipa dina ansökningshandlingar och att beskriva dina styrkor och kompetenser. Du får också möjlighet att skapa nya nätverk och kontakter med arbetsgivare och utbildningsanordnare. [Läs mer här om hur vi arbetar för att du ska nå dina mål så snabbt som möjligt.](#)

Yrkes- och studieförberedande moduler

Yrkes- och studieförberedande moduler är en utbildning som förbereder dig för fortsatta studier, till exempel yrkesutbildning, eller jobb. När utbildningen är klar ska du ha en klar inriktning för nästa steg på väg mot ditt framtida yrke.

Yrkessvenska

Yrkessvenska vänder sig till dig som är arbetssökande och inskriven på Arbetsförmedlingen. Den passar dig som behöver träna svenska språket för att klara en anställning, yrkesutbildning eller praktik i Sverige. Inga förkunskaper krävs. Målet med yrkessvenska är att hjälpa dig att få praktik eller börja på en arbetsmarknadsutbildning som ska leda till att du får ett jobb. Efter avslutad utbildning får du ett intyg. Kontakta oss så berättar vi mer!